令和７年４月８日

保護者 様

印西市立西の原中学校

校 長  臼井  昌章

学校だより、中学校ホームページ等への写真掲載について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校の教育活動紹介の一環として、下記のとおり学校だより、ホームページ

等への写真の掲載を行っております。

 つきましては、下記の内容をご確認の上、写真の掲載についてご理解、ご協力をお

願いいたします。

なお、個人情報に十分配慮した上で、写真掲載をさせていただきますが、生徒の写

真の掲載を承諾しない場合は、４月１５日（火）までに、フォームにてご回答ください

ますようお願いします。

記

１ ホームページ公開の目的

 生徒の学校生活の様子等をお知らせし、保護者や地域の皆様に学校における教

育活動に関し、理解をしていただく一助とするため。

２ 掲載する内容

 〈掲載する項目〉

  ・生徒の作品等  ・生徒の活動写真

 〈掲載しない項目〉

  ・氏名  ・住所、電話番号  ・家庭状況   ・健康状況

・その他個人の特定につながる内容

     ＊公開された情報について、修正や削除等のご要望が出された場合は速や

かに対応いたします。

３  承諾しない場合の入力フォームについて

    写真の掲載を承諾しない場合は、以下のQRコードまたはＵＲＬでご回答ください。

    （承諾する場合は、回答する必要はありません。）

https://forms.gle/QuC3agzmZ5wysnU46

４  その他

ご不明な点がございましたら、西の原中学校 教頭

（０４７６－４５－０１６０）まで、ご連絡ください。